Periodo

202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202401
202402
202402
202402
202402
202402
202402

202402
202402
202402
202402
202402
202402
202402

Cargo

Presidente municipal
Viceintendente
Secretaria

Secretaria

Secretaria

Directora

Directora

Director

Concejal

Concejal

Concejal

Concejal

Secretario Legislativo
Concejal

Concejal

Concejal

Concejal

Concejal

Presidente municipal
Viceintendente
Secretaria

Secretaria

Secretaria

Directora

Director
Directora
Director
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal

Secretaria

Intendencia

Viceintendencia

Secretaria de Gobierno y Desarrollo Humano
Secretaria de Economia, Hacienda y Produccién
Secretaria de Servicios Publicos

Direccion de Desarrollo Humano

Direccion de Obras Publicas

Direccién de Servicios Publicos

Concejo Deliberante

Concejo Deliberante

Concejo Deliberante

Concejo Deliberante

Concejo Deliberante

Concejo Deliberante

Concejo Deliberante

Concejo Deliberante

Concejo Deliberante

Concejo Deliberante

Intendencia

Viceintendencia

Secretaria de Gobierno y Desarrollo Humano
Secretaria de Economia, Hacienda y Produccién
Secretaria de Servicios Publicos

Direccion de Desarrollo Humano

Direccion de Cultura, Deporte y Participacion Ciudadana
Direccion de Obras Publicas

Direccion de Servicios Publicos

Concejo Deliberante

Concejo Deliberante

Concejo Deliberante

Concejo Deliberante

Categoria
26
25
27
27

29

29

29
0

o

Salario_bruto

2.414.626,84
1.320.942,66
1.931.701,48
1.931.701,48
1.931.701,48
1.278.332,10
1.299.742,00
1.278.332,00
622.121,38
622.121,38
622.121,79
622.121,38
1.056.754,29
622.121,38
622.121,38
622.121,75
622.121,74
622.121,74
2.728.527,79
1.492.665,55
2.182.822,24
2.182.822,24
2.182.822,24
1.444.514,84

1.444.514,84
1.456.611,86
2.182.822,24
702.997,16
702.997,16
702.997,51
702.997,16

salario_neto

1.602.176,00
1.099.365,00
1.602.176,00
1.602.176,00
1.602.176,00
1.031.188,00
1.137.820,00
1.116.410,00
548.262,00
548.262,00
535.655,00
539.740,00
859.039,00
536.428,00
539.740,00
519.003,00
511.333,00
511.333,00
2.257.280,00
1.492.665,55
1.810.458,00
1.810.458,00
1.810.458,00
1.165.242,00

1.165.242,00
1.273.640,00
1.810.458,00
619.536,00
619.536,00
606.929,00
609.906,00



Periodo
202402
202402
202402
202402
202402
202402

Cargo

Secretario Legislativo
Concejal

Concejal

Concejal

Concejal

Concejal

Secretaria

Concejo Deliberante
Concejo Deliberante
Concejo Deliberante
Concejo Deliberante
Concejo Deliberante
Concejo Deliberante

Categoria
28

O O O o o

Salario_bruto
1.194.132,28

702.997,16
702.997,16
702.997,16
702.997,27
702.997,27

salario_neto

970.714,00
606.044,00
609.906,00
578.250,00
577.806,00
577.806,00



